
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2021 року           № 22  

 
Про присвоєння адреси нерухомому майну, що належить гр. Зубік С.П. 

 

          Керуючись п.10 частини «б» ст.30, ст. 37 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.126 Земельного кодексу України, Постановою від 22.02.2008 

№ 79 «Про затвердження Порядку складення плану земельно-господарського устрою 

території населеного пункту»,  розглянувши заяву  гр.  Зубік Світлани Прокопіївни, 

Технічний паспорт на садовий (дачний) будинок, складений Овідіопольським бюро технічної 

інвентаризації 08.04.2008 р. та іншу надану документацію,   вважаючи те, що будівництво 

садового будинку здійснено до 2005 року, з метою  присвоєння адреси нерухому майну, 

виконком Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти нерухомому майну (садовому будинку), який розташований на земельній 

ділянці для ведення садівництва, яка належить гр. Зубік Світлані Прокопіївні, на підставі 

Державного акту на право приватної власності на  землю серія ІІІ-ОД №038928 виданий 

09.03.2008 р. та зареєстрований в Книзі записів реєстрації державних актів на право 

власності на землю №979, площею 0,0632 га,  наступну адресу: будинок № ___, ОГСТ 

«Великодолинське-1», смт Великодолинське, Одеського району, Одеської області. 

 

2. Землевпоряднику Великодолинської селищної ради внести відповідні зміни в  

земельно-облікову та технічну документації. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


